
 

Al. Jachowicza 1 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

09-402 Płock e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

Płock, 30 listopada 2017 r. 

 

Oddział w Płocku 

 

280000/271/22/2017-CZP 

UNP 2017-00370250  
 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

  

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostaw ę oleju opałowego do terenowych jednostek organizacy jnych 
Oddziału ZUS w Olsztynie. 
 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Płocku, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1) Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia: 
Część nr 1 : dostawa oleju opałowego do Inspektoratu ZUS w Ełku: 51 171,12 zł brutto;  
Część nr 2 : dostawa oleju opałowego do Biura Terenowego ZUS w Nidzicy: 27 687,66 zł brutto.  
 

2) Zamawiający informuje, iż do dnia składania ofert, tj. 30.11.2017 r. godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta: 

Część nr 1: dostawa oleju opałowego do Inspektoratu ZUS w Ełku: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  –  
100% 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 
PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

51 350,04 zł 

od dnia 
01.01.2018 r. 

dnia 
31.12.2018 r. 

30-dniowy termin 
płatności od dnia 
otrzymania przez 
Zamawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
Część nr 2:  dostawa oleju opałowego do Biura Terenowego ZUS w Nidzicy: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  –  
100% 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 
PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

28 238,09 zł 

od dnia 
01.01.2018 r. 

dnia 
31.12.2018 r. 

30-dniowy termin 
płatności od dnia 
otrzymania przez 
Zamawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 



2 / 2 

 
UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówie ń publicznych Wykonawca, w terminie 
3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej  informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekazuje Zamawiaj ącemu o świadczenie o przynale żności lub braku 
przynale żności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. 

Wraz ze zło żeniem o świadczenia, Wykonawca mo że przedstawi ć dowody, 
że powi ązanie z innym wykonawc ą nie prowadz ą do zakłócenia konkurencji w post ępowaniu 
o udzielenie zamówienia – Zał ącznik nr 5. 

 


